
Apple Pencil (USB-C)

cena vč DPH: 2604 Kč
cena bez DPH: 2152 Kč

Kód zboží (ID): 5888157

PN: MUWA3ZM-A

Záruka: 24 měsíců

Apple Pencil nastavil laťku, jak má působit kreslení, psaní poznámek a anotování
dokumentů – intuitivně, přesně a kouzelně lehce. Nový Apple Pencil posouvá tuhle
zkušenost ještě dál. Jen ho vezmi do ruky. Apple Pencil (USB-C) se nabíjí se přes
USB-C. Apple Pencil (USB-C) tužka bílá Tohle je úplně nový Apple Pencil Úplně nový
jednolitý design. Nový Apple Pencil je dělaný tak, aby se používal ještě pohodlněji a
přirozeněji. Je to jednolitý nástroj bez jakýchkoli konektorů nebo pohyblivých
součástek, takže se dá snadno uložit. První stroj políbený múzou Apple Pencil je
dokonalý nástroj na každý záchvěv inspirace. Můžeš si jím dělat poznámky, malovat
vodovkami nebo projektovat přímo na staveništi. V určitých aplikacích můžeš
rovnou anotovat a v App Storu najdeš nejrůznější aplikace, které Apple Pencil
využívají naplno. Ať potřebuješ udělat cokoli, s Apple Pencilem ti to půjde snadno. A
nebudeš ho chtít dát z ruky.Anotuj e-maily, snímky obrazovky a další. Do e-mailů
můžeš psát i načrtávat, v aplikacích jako Keynote se dá rovnou i kreslit. Současným
stisknutím tlačítka napájení a tlačítka přidání hlasitosti uděláš snímek obrazovky. A
hned do něj můžeš doplnit anotace.Jedinečný nástroj pro výtvarníky nejrůznějších
směrů. Apple Pencil ti pomůže vyjádřit tvé tvůrčí nápady. Ať maluješ vodovkami,
navrhuješ interiér, nebo retušuješ fotku, Apple Pencilem dáš svým nápadům
konkrétní podobu. Špičková technologie. Aby plynulost byla plynulejší Apple Pencil
je nabitý technologií, která ho umožňuje používat naprosto intuitivně. Má
neznatelnou prodlevu a přesnost na úrovni jednotlivých pixelů. Takže v ruce působí
jako obyčejná tužka.Citlivá odezva. Dokonalá přesnost. Když potřebuješ přesnost do
posledního pixelu, je nejlepší sáhnout po Apple Pencilu. Nakreslíš jím cokoli od
technické ilustrace až po věrný portrét s nejtenčími vlasovými liniemi. Nakloněním
Apple Pencilu nakreslíš stínování. Všechno se projeví bezprostředně a bez zadrhnutí.
Používání žádná věda. Když Apple Pencilem klepneš na displej iPadu Pro, probudíš
ho a otevřeš aplikaci Poznámky. O displej se můžeš opřít dlaní a nemusíš se bát, že
se ti obtiskne do aplikace. Čistá práce jako s blokem. Kompatibilita: 12,9palcový
iPad Pro (6. generace) 12,9palcový iPad Pro (5. generace) 12,9palcový iPad Pro (4.



generace) 12,9palcový iPad Pro (3. generace) 11palcový iPad Pro (4. generace)
11palcový iPad Pro (3. generace) 11palcový iPad Pro (2. generace) 11palcový iPad
Pro (1. generace) iPad Air (5. generace) iPad Air (4. generace) iPad (10. generace)
iPad mini (6. generace)

Apple Pencil nastavil laťku, jak má působit kreslení, psaní poznámek a anotování
dokumentů – intuitivně, přesně a kouzelně lehce. Nový Apple Pencil posouvá tuhle
zkušenost ještě dál. Jen ho vezmi do ruky. Apple Pencil (USB-C) se nabíjí se přes
USB-C. Apple Pencil (USB-C) tužka bílá Tohle je úplně nový Apple Pencil Úplně nový
jednolitý design. Nový Apple Pencil je dělaný tak, aby se používal ještě pohodlněji a
přirozeněji. Je to jednolitý nástroj bez jakýchkoli konektorů nebo pohyblivých
součástek, takže se dá snadno uložit. První stroj políbený múzou Apple Pencil je
dokonalý nástroj na každý záchvěv inspirace. Můžeš si jím dělat poznámky,
malovat vodovkami nebo projektovat přímo na staveništi. V určitých aplikacích
můžeš rovnou anotovat a v App Storu najdeš nejrůznější aplikace, které Apple
Pencil využívají naplno. Ať potřebuješ udělat cokoli, s Apple Pencilem ti to půjde
snadno. A nebudeš ho chtít dát z ruky.Anotuj e-maily, snímky obrazovky a další. Do
e-mailů můžeš psát i načrtávat, v aplikacích jako Keynote se dá rovnou i kreslit.
Současným stisknutím tlačítka napájení a tlačítka přidání hlasitosti uděláš snímek
obrazovky. A hned do něj můžeš doplnit anotace.Jedinečný nástroj pro výtvarníky
nejrůznějších směrů. Apple Pencil ti pomůže vyjádřit tvé tvůrčí nápady. Ať maluješ
vodovkami, navrhuješ interiér, nebo retušuješ fotku, Apple Pencilem dáš svým
nápadům konkrétní podobu. Špičková technologie. Aby plynulost byla plynulejší
Apple Pencil je nabitý technologií, která ho umožňuje používat naprosto intuitivně.
Má neznatelnou prodlevu a přesnost na úrovni jednotlivých pixelů. Takže v ruce
působí jako obyčejná tužka.Citlivá odezva. Dokonalá přesnost. Když potřebuješ
přesnost do posledního pixelu, je nejlepší sáhnout po Apple Pencilu. Nakreslíš jím
cokoli od technické ilustrace až po věrný portrét s nejtenčími vlasovými liniemi.
Nakloněním Apple Pencilu nakreslíš stínování. Všechno se projeví bezprostředně a
bez zadrhnutí. Používání žádná věda. Když Apple Pencilem klepneš na displej iPadu
Pro, probudíš ho a otevřeš aplikaci Poznámky. O displej se můžeš opřít dlaní a
nemusíš se bát, že se ti obtiskne do aplikace. Čistá práce jako s blokem.
Kompatibilita: 12,9palcový iPad Pro (6. generace) 12,9palcový iPad Pro (5.
generace) 12,9palcový iPad Pro (4. generace) 12,9palcový iPad Pro (3. generace)
11palcový iPad Pro (4. generace) 11palcový iPad Pro (3. generace) 11palcový iPad
Pro (2. generace) 11palcový iPad Pro (1. generace) iPad Air (5. generace) iPad Air
(4. generace) iPad (10. generace) iPad mini (6. generace)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

